nhân dân tại phường Linh Sơn, tỉnh Thái Nguyên: 109 m3/ngày đêm. 

4. Giá tính tiền cấp quyền cho mục đích sử dụng: 5.000 đồng/m3 

5. Số tiền phải nộp 01 ngày: 763 đồng. 

6. Tổng số ngày khai thác phải nộp tiền: 1.960 ngày. 

7. Ưu đãi giảm tiền cấp quyền: Không. 

8. Tổng số tiền phải nộp: 1.495.000 đồng (ghi bằng chữ: Một triệu bốn 

trăm chín mươi lăm nghìn đồng). 

8.1. Số tiền phải nộp cho từng mục đích: Toàn bộ số tiền cấp quyền khai 

thác tài nguyên nước phải nộp cho mục đích phục vụ sinh hoạt cho nhân dân tại 

phường Linh Sơn, tỉnh Thái Nguyên. 

8.2. Số tiền phải nộp theo năm:  

- Số tiền phải nộp năm đầu tiên (năm 2025):